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Olimp sport HepaPlus 30 kapsułek
 

Cena: 15,91 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

HEPAPLUS SPORT EDITION - w trosce o Twoją wątrobę i układ trawienny!  „Jedzenie odgrywa fundamentalną rolę w uszkodzeniach
wątroby. A nie ma w naszym organizmie ani jednej komórki, choćby nie wiem jak oddalonej od wątroby, która by od niej nie zależała”  
Dieta osób aktywnych fizycznie, zainteresowanych rozwojem siły czy wytrzymałości, często obfituje w żywność ciężkostrawną (m.in.
tłuste rodzaje czerwonego mięsa). Wynika to z konieczności dywersyfikowania źródeł białka, oraz z chęci urozmaicenia jadłospisu. Z
całą pewnością bardzo jej szkodzi pity w znacznych ilościach alkohol, oraz szerokie spektrum żywności wysoko przetworzonej. Bardzo
istotną pozycję wśród czynników degradujących zdrowie wątroby stanowią również niektóre leki.   Niewiarygodne jest to, jak istotne
znaczenie dla naszego zdrowia ma poprawne funkcjonowanie tego narządu. Wątroba odpowiada on m.in. za: - gospodarkę
węglowodanami - gospodarkę tłuszczową - gospodarkę białkową - gromadzenie zapasów witamin A, D, B12, oraz żelaza - pełni funkcje
odtruwające - produkuje żółć - pełni funkcje immunologiczne oraz wiele innych!  HEPAPLUS zawierający ekstrakt z karczocha (Cynara
scolymus L.) standaryzowany na 5% zawartości cynaryny. *Karczoch wspiera detoksykację oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie
wątroby, układu pokarmowego i procesów trawienia . Formuła HEPAPLUS została uzupełniona w asparaginian L-ornityny. Zawiera
również witaminy z grupy B: tiaminę, ryboflawinę, niacynę, kwas pantotenowy oraz witaminę B6, które przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie organizmu w dużej mierze zależy od tego w jakiej
kondycji jest Twoja wątroba. Zadbaj o nią z Hepaplus!  Składniki 59% ekstrakt z karczocha (Cynara scolymus L.), 17% asparaginian L-
ornityny, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
amid kwasu nikotynowego - niacyna, D-pantotenian wapnia - kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6, chlorowodorek
tiaminy - wit. B1, ryboflawina -wit. B2, kapsułka (żelatyna, barwnik: E 171).  Zalecana dzienna porcja  1 kapsułka 1-2 razy dziennie w
trakcie posiłku, popijając dużą ilością wody.  Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci. 
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